
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  (dále jen tato „Smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 
Čl. I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:                        
 

Název: Biskupské gymnázium,  

Adresa: U Klafárku 1685/3, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Ředitel: Ing. Jiří Cočev 

IČO:    43379486 

Bankovní spojení: ČS a.s., Žďár nad Sázavou 

Č. účtu: 5118308329 

Kód: 0800  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Dodavatel: 

 

Manifik spol. s r.o. 

Nečasova 618 

592 31 Nové Město na Moravě 

IČO: 43378056 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Č. účtu: 223345751 

Kód: 0100 

 

Zastoupena: Petr Vodička 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl. II. 

Předmět plnění 

 

1. Předmětem plnění je dodávka nábytkového vybavení prostor 

neformálního vzdělávání dle požadavků určených objednatelem. 



 

2 

 

2. Podkladem pro uzavření smlouvy jsou podmínky cenové nabídky, které 

jsou přílohou č. 1. této smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

Na tuto smlouvu se nevztahují žádné jiné termíny a podmínky, které 

nebudou předem písemně odsouhlaseny smluvními stranami.  

3. Všechny změny navíc oproti původně domluveným podmínkám, které 

nejsou specifikované v cenové nabídce, budou zpracovány a oceněny 

v písemně vyhotoveném dodatku k této smlouvě. 

4. Dodavatel se zavazuje vykonat předmět plnění vlastním jménem a na 

vlastní odpovědnost. 

Čl. III. 

Místo a čas plnění 

 

1. Předmět plnění bude dodán na adresu objednatele, a to nejpozději do 

28.2.2019. 

2. Dodavatel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v dohodnutém rozsahu 

při současném dodržení kvalitativních závazných technických norem. 

 

Čl. IV. 

Cena plnění 

 

1. Cena je 383 502,-Kč bez DPH, slovy třistaosmdesáttřitisíce 

pětsetdvěkoruny bez DPH. Cena bude zaplacená na základě vystavené 

faktury do 14 dnů po předání zařízení do užívání převodem na účet 

dodavatele.  

 

2. Dohodnutá cena plnění se nesmí zvýšit bez souhlasu objednatele. Práce 

a náklady nezahrnuté do ceny je možné účtovat jenom tehdy, pokud je 

objednatel písemně schválil nebo pokud práce dodatečně objednal. 

 

Čl. V. 

Záruční doba 

 

1. V případě, že dodavatel provádí záruční servis, je záruční doba 24 

měsíců. Záruka se vztahuje na všechny závady. Na základě této záruky 

má objednatel právo na odstranění závad v co nejkratší časové lhůtě od 

jejich nahlášení v průběhu celé záruční doby. Čas od uplatnění práva ze 

záruky do odstranění příslušné reklamované závady se do záruční doby 

nepočítá. Dodavatel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy 

právo uplatnil, stejně tak o vykonání opravy a čase jejího trvání. 

2. Dodavatel neodpovídá za vady na předmětu plnění, ke kterým dojde 

v důsledku nedbalosti, nesprávného používání, záměrného nebo 

neúmyslného poškození jinými osobami nebo z jakékoliv příčiny, na 

kterou dodavatel nemohl mít vliv a je mimo jeho kontrolu nebo v případě, 



 

3 

 

kdy objednatel svěří předmět plnění do opravy třetí osobě, která není 

kvalifikovaným servisním technikem od dodavatele. 

 

 

Čl. VI. 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech s platností originálu, 

ze kterých po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana.  

2. Tato smlouva nabývá  platnosti a účinnosti podepsáním oběma stranami. 

Tuto smlouvu je možno měnit a doplnit jenom po vzájemném souhlase 

smluvních stran, a to formou písemných číslovaných dodatků k této 

smlouvě. 

3. Neoddělitelnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka, 

která obsahuje podmínky cenové nabídky dodavatele. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, obsahu 

porozuměly a na znak souhlasu na základě svobodné vůle i podepsaly. 

 

 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou  

Dne  21.1.  2019 

 

 

 

 

Dodavatel: 

 

Manifik spol. s r.o. 

Nové Město n. M. 

 

Petr Vodička                                           

 

 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou,  

Dne  21.1.  2019 

 

 

 

 

Objednatel:  

 

Biskupské gymnázium 

Žďár nad Sázavou         

 

Ing. Jiří Cočev       

   

 

 

 


